
1 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sávoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. XXXI. törvény 18. § (1a) és (2) bekezdésében, valamint a 29. § (1) és (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében foglalt táblázat „Óvoda” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

Óvoda    662 

” 

2. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében foglalt táblázat „Általános iskola” sora és „középiskola” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

Általános iskola 177 419 177 773 

középiskola 177 419 177 773 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Tisztelt Képviselő- testület! 

  

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) módosítását a 

gyermekétkezés intézményi térítési díjai összege tekintetében a nyersanyagköltségek jelentős 

mértékű emelkedése indokolja. 

Az intézményi gyermekétkeztetés esetében az étkezést igénybe vevők (óvodában nevelt 

gyermekek, az általános- és középiskolai tanulók) esetében 12%-os nyersanyagnorma emelést, ezáltal 

térítési díj emelést tartalmaz a rendelet módosítás.  A KSH által közzétett éves inflációs adatok alapján 

2023. év január 1.-hez képest 2023. november 1. között az élelmiszerek ára az előző év azonos 

időszakához képest egyébként 29,9%-kal emelkedtek. 

  

A rendeletet 2024. január 1- vel javaslom hatályba léptetni. 

  

Sávoly, 2023. december 8. 

  

Schuller Tibor 

polgármester 


